АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________         № ____________________

Об установлении размера
родительской платы за присмотр
и уход за детьми в муниципальных
дошкольных образовательных
организациях и структурных
подразделениях муниципальных
общеобразовательных организаций,
реализующих программы дошкольного
образования на территории
Бардымского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий размер родительской платы за присмотр и

уход за ребенком:

1.1. в муниципальных дошкольных образовательных организациях с

10,5-12 часовым пребыванием детей:

в МАДОУ «Бардымский детский сад», в структурных подразделениях

«Радуга», «Колос», «Петушок» МАДОУ «Бардымский детский сад» – 145,00

руб. в день;

в структурном подразделении «Малышок» МАДОУ «Бардымский

детский сад» – 148,00 руб. в день.

                 1.2. в структурных подразделениях муниципальных

общеобразовательных организаций, реализующих программы дошкольного

образования с 10,5 часовым пребыванием детей – 145,00 руб. в день;

1.3. в структурных подразделениях муниципальных

общеобразовательных организаций, реализующих программы дошкольного

образования, с группами кратковременного пребывания детей (до 5 часов в

день) – 70,00 руб. в день.

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-501-п от 14.03.2025. Исполнитель: Аширова Г.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.03.2025 10:29

2. Постановление опубликовать в газете «Тан» («Рассвет») и разместить

на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края

барда.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2025.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по социальному

развитию Балтаеву Т.В.

Глава муниципального округа –

глава администрации Бардымского

муниципального округа                     Х.Г.Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-501-п от 14.03.2025. Исполнитель: Аширова Г.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.03.2025 10:29

	1
	2